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PLANNING TRAVAUX
RENOVATION DE LA SALLE DU CONSEIL - SITE TRIESTE
21 rue Georges Auric - 75019 PARIS

archbteck.e
DRINE HURTAUX

Désignation / Mois

MO0

M1

M2

M3

M4

SEMAINES

Os de démarrage

Préparation de chantier

Curage

Passage réseaux

Doublages / Cloisons / Faux plafonds

Menuiseries Bois

Electricité / Chauffage

cvC

Peinture

Revétement de sol souple

Mobilier

Espaces Verts (Tranche Conditionnell

e)

RECEPTION DES TRAVAUX




